
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Týden v laboratoři 12.08.2024 –
16.08.2024

věk 6 – 15 2400,- Kč pracoviště Vejprnická
56, Plzeň

 

Týden v laboratoři Odkaz na web

Co se asi stane, když významnému vědci unikne při jeho bádání v laboratoři nebezpečná a zatím
neznámá látka? Hrozí  zkáza celého světa?  Je  možné tomuto nebezpečí  zabránit?  My se o  to
společně pokusíme!
Týden  plný  chemických  pokusů,  laboratorního  nádobí,  zajímavých  experimentů,  mikroskopů,
nebezpečných látek, zapeklitých úkolů, ale i zábavy a her. To vše a ještě mnohem více vás čeká
během našeho společného týdne v laboratoři. Tak neztrácejte čas a přihlaste se na náš tábor, ať
můžeme co nejrychleji zabránit jedné velké laboratorní katastrofě!

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek je možné rozdělit na zálohu a doplatek. Záloha ve výši 1000 Kč je splatná do 20 dnů od
zaslání, předání příkazu k úhradě. Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30
dnů před zahájením tábora. V případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si
SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Tábor se koná v SVČ RADOVÁNEK, Vejprnická 56, pavilon 2, III. patro.
Účastnící mají zajištěný teplý oběd (polévka, hlavní jídlo, čaj) a dopolední i odpolední svačinu.

Termín 12.08.2024 08:00 - 16.08.2024 16:00

Místo konání pracoviště Vejprnická 56, Plzeň

Věk 6 – 15

Cena tábora 2400,- Kč

 Pořadatel pracoviště Vejprnická 56, Plzeň

Kontakt Michaela Šaňková
777495736
sankova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/9706-tyden-v-laboratori
mailto:sankova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

